Informatização, símbolo PL-FG, com gratificação a base de 50% 

(cinqüenta por cento) sobre os vencimentos básicos do servidor.  

Art. 4º - Ficam reajustados os vencimentos dos Cargos de 

Secretários da Câmara Municipal, símbolos PL-CC-SG, PL-CC-SIJ e PL-

CC-SF para R$ 1.100,00 (um mil e cem reais). 

Art. 5º - Fica reajustado o vencimento do cargo de Chefe de 

Gabinete da Câmara Municipal, símbolo PL-CC-CG, para R$ 600,00 

(seiscentos reais). 

Art. 6º - As despesas decorrentes desta Lei correrão por 

conta da dotação orçamentária do Poder Legislativo destinada a pessoal